
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З   

18 січня 2021                                       Київ №      14 

 

 

 

 

Про проведення оцінки корупційних  

ризиків у Державній судовій  

адміністрації України  

 

Відповідно до частини другої статті 19 Закону України "Про запобігання 

корупції", пункту 2 розділу ІІ Методології оцінювання корупційних ризиків у 

діяльності органів влади, затвердженої рішенням Національного агентства з 

питань запобігання корупції від 02.12.2016 № 126, з метою проведення 

ідентифікації та оцінки корупційних ризиків, розроблення пропозицій щодо 

заходів із усунення (зменшення) рівня виявлених корупційних ризиків 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Розпочати проведення оцінки корупційних ризиків у діяльності 

Державної судової адміністрації України з метою перегляду Антикорупційної 

програми Державної судової адміністрації України на 2020 – 2021 роки, 

затвердженої наказом ДСА України від 26 березня 2020 р. № 140 (зі змінами). 

 

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів Державної судової 

адміністрації України, її територіальних управлінь до 22 січня 2021 року надати 

Комісії з проведення оцінки корупційних ризиків у Державній судовій 

адміністрації України (далі – комісія), утвореної наказом ДСА України  

від 13 травня 2017 р. № 655 (секретар Петрушко М. М.), пропозиції до робочого 

плану з оцінки корупційних ризиків у діяльності Державної судової 

адміністрації України у 2021 році. 

 

3. Комісії забезпечити складення та затвердження робочого плану з 

оцінки корупційних ризиків у діяльності Державної судової адміністрації 

України у 2021 році. 

 

4. Прес-службі (на правах сектору) (Лисенко А. М.) не пізніше 

наступного робочого дня за днем видання цього наказу опублікувати його на 

офіційному веб-сайті Державної судової адміністрації України в розділі 

"Нормативно-правова база" рубрики "Інше". 

 

 

 



2 
 

5. Управлінню організаційного забезпечення та контролю  

(Парубченко Т. В.) довести до керівників самостійних структурних підрозділів 

Державної судової адміністрації України, її територіальних управлінь та членів 

комісії копію цього наказу.  

 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Т. в. о. Голови 

Державної судової  

адміністрації України                     (підпис)                                   Л. Гізатуліна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


